様式第１号（第５条関係）

上関町長 様

　標記の支援金について、支給を受けたいので下記のとおり申請します。

（法人50,000円、個人30,000円）

1 申請者に関する事項

法人  団体等  個人事業主

印

 大正  昭和

 平成

2 事業所及び店舗に関する事項

※許可の必要でない業種は許可番号、許可年月日を省略

3 申請書に関する連絡先

4 振込希望先口座

担当者氏名 所属部署

連絡先 （日中連絡可能な番号）

許可番号 許可年月日

申請者の種別

名称

所在地

業種

日月年

法人番号（個人事業主は入力不要）

口座名義

ﾌﾘｶﾞﾅ

郵便番号

申請者住所

事業者名

組合 営業部

口座番号 預金種別 口座番号

金融機関

金融機関名 支店名

銀行 金庫 支店　 出張所

代表者名

生年月日
（個人事業主の場合）

上関町事業者経営継続支援金給付申請書兼請求書

申請日

上関町事業者経営継続支援金給付申請書　兼　請求金額